
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

임실읍 510,594 469,560 41,034

임실읍 참여자치 네트워크 구축 435,546 392,424 43,122

임실읍 행정서비스 강화 435,546 392,424 43,122

행정서비스 관리운영 152,666 152,366 300

101 인건비 900 900 0

04 기간제근로자등보수 900 900 0

○읍청사 화단정비 인부임 900

201 일반운영비 151,166 150,666 500

01 사무관리비 23,800 23,800 0

○정기간행물 및 신문 구독료 2,200

○사무기기 운영 소모품 구입 10,800

○사무용품 구입 2,700

○청소차기사 조식 급량비 2,100

○청소용품 구입 6,000

02 공공운영비 127,366 126,866 500

○청사소독 800

○사무실 및 가로등 전기요금 96,000

○자동경비시설 유지관리 1,056

○수도요금 3,360

○우편물 발송요금 4,000

○분뇨수거료 500

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 3,200

○청소차량 유지관리 12,250

○전광판 유지관리 1,000

301 일반보상금 600 800 △200

09 행사실비보상금 600 800 △200

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 54,160 43,058 11,102

101 인건비 25,660 34,558 △8,898

04 기간제근로자등보수 25,660 34,558 △8,898

○시장관리원 인부임 12,960

○임실읍 시가지 꽃길조성 인부임 3,000

○하천풀베기 인부임 4,500

○등산로 및 산책로 관리 인부임 3,400

○3.1동산 주변 제초 인부임 600

○인도블록 잡초제거 인부임 1,200

201 일반운영비 11,500 0 11,500
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○임실시장 화장실 소모품 구입 1,000

02 공공운영비 10,500 0 10,500

○임실시장 화장실 유지 보수 2,000

○임실시장 전기,상하수도 요금 8,500

206 재료비 17,000 8,500 8,500

01 재료비 17,000 8,500 8,500

○임실읍 시가지 꽃길조성 재료비 15,000

○임실읍 시가지 가로화단 재료구입 2,000

재해예방 주민숙원 해결 170,000 145,000 25,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 5,000

401 시설비및부대비 165,000 140,000 25,000

01 시설비 163,596 138,596 25,000

○상성 마을안길 정비 9,892

○갈마 배수로 정비 9,892

○감성 농로 정비 9,892

○고산 농로 정비 9,892

○노전 마을안길 정비 9,892

○망정 농로 정비 9,892

○지산 농로 정비 9,892

○신기 용배수로 정비 9,892

○정촌 마을안길 배수로 정비

9,892

○망전 농로 정비 9,892

○금동 배수로 정비 9,892

○낙촌 농로 정비 9,892

○현곡 배수로 정비 9,892

○생활민원처리 보수비 10,000

○생활안전방범 CCTV 설치 25,000

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,404 1,404 0

○재해예방 주민숙원사업 1,404130,000,000원*1.08%

주민자치센터 관리운영 28,720 32,000 △3,280

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○주민자치센터 관리 3,000

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○주민자치센터 운영 2,000

301 일반보상금 23,720 17,000 6,720
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

11 기타보상금 23,720 17,000 6,720

○강사수당 23,720

소규모 재해예방 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 29,676 19,784 9,892

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 216 108

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(임실읍) 75,048 77,136 △2,088

기본경비 75,048 77,136 △2,088

임실읍 기본경비 75,048 77,136 △2,088

201 일반운영비 24,968 27,296 △2,328

01 사무관리비 20,968 23,296 △2,328

○당면업무추진 13,997

○당면업무추진(급량비) 4,471

○일직수당 2,500

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 37,560 37,320 240

01 국내여비 4,560 4,320 240

○당면업무추진 4,560

02 월액여비 33,000 33,000 0

○읍장 2,400

○부읍장 이하 30,600

203 업무추진비 11,520 11,520 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영업무추진비 6,600

02 정원가산업무추진비 720 720 0

○정원가산업무추진비 720

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○당면업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

청웅면 242,893 217,887 25,006

청웅면 참여자치 네트워크 구축 192,069 161,213 30,856

청웅면 행정서비스 강화 192,069 161,213 30,856

행정서비스 관리운영 57,597 47,541 10,056

101 인건비 370 370 0

04 기간제근로자등보수 370 370 0

○면청사 정리 인부임 37037,000원*1명*10회

201 일반운영비 51,627 46,571 5,056

01 사무관리비 7,667 7,047 620

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 4,000

○사무용품 구입 2,067

400,000원*4분기

02 공공운영비 43,960 39,524 4,436

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 24,000

○수도요금 840

○유선방송 시청료 200

○자동경비시설 유지관리 720

○복지회관 운영 1,500

○우편물 발송요금 1,500

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 3,000

○청사소독 1,000

500,000원*12월

2,000,000원*12월

70,000원*12월

60,000원*12월

100,000원*2회

200,000원*5회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○행정게시판 교체 5,000

주민편익 생활환경 개선 5,472 9,672 △4,200

101 인건비 3,472 7,672 △4,200

04 기간제근로자등보수 3,472 7,672 △4,200

○꽃길조성 인부임 2,072

○등산로정비 인부임 1,400

37,000원*14명*4회

100,000원*7명*2회

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

○꽃길조성 재료비 2,000

재해예방 주민숙원 해결 99,000 84,000 15,000

- 476 -



부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 80,000 15,000

01 시설비 94,136 79,136 15,000

○구고 농로포장공사 9,892

○평지마을 소규모 정비공사

9,892

○양지 배수로 및 마을안길 포장공사

9,892

○원동 농로 포장공사 9,892

○옥전 용배수로 정비사업

9,892

○명동 마을안길 정비공사

9,892

○행촌 배수로 정비공사 9,892

○발산 농로포장공사 9,892

○생활안전방범CCTV 설치 15,000

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 29,676 19,784 9,892

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 216 108

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(청웅면) 50,824 56,674 △5,850

기본경비 50,824 56,674 △5,850

청웅면 기본경비 50,824 56,674 △5,850

201 일반운영비 14,664 20,514 △5,850

01 사무관리비 11,664 17,514 △5,850

○면정 업무추진 9,264

○면정 업무추진(급량비) 2,400

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 25,080 25,080 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400200,000원*1명*12월
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부서: 청웅면

정책: 행정운영경비(청웅면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부면장이하 19,800150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

운암면 306,002 262,633 43,369

운암면 참여자치 네트워크 구축 249,074 199,905 49,169

운암면 행정서비스 강화 249,074 199,905 49,169

행정서비스 관리운영 83,374 79,485 3,889

201 일반운영비 82,774 78,885 3,889

01 사무관리비 10,320 10,320 0

○정기 간행물 및 신문 구독료

1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 5,720

○사무용품 구입 3,000

400,000원*4분기

02 공공운영비 72,454 68,565 3,889

○청사소독 1,000

○사무실 및 공중화장실 전기요금

16,800

○가로등 전기요금 34,080

○민원중계소 난방비 1,040

○위성방송 사용료 396

○자동경비시설 유지관리 1,848

○상하수도 요금 480

○분뇨수거료 1,000

○우편물 발송요금 2,640

○청사 전기안전점검 수수료 260

○승강기 유지관리비 1,680

○승강기 정기검사 130

○소형화물 유지관리 4,500

○승합차 유지관리 5,000

○이륜자동차 유지관리 1,200

○청사 소방정밀점검 400

1,400,000원*12월

7,100원*400등*12월

1,300원*800리터

33,000*12월

154,000원*12월

40,000원*12월

1,000,000원*1회

220,000원*12월

140,000원*12월

130,000원*1회

400,000원*1회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 6,500 16,420 △9,920

101 인건비 4,900 14,820 △9,920

04 기간제근로자등보수 4,900 14,820 △9,920

○꽃길조성 및 유지관리 인부임

4,500

○삼대운동기념비주변 제초작업 인부임

400

1,500,000원*3회

400,000원*1회

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

○꽃길조성 재료 구입 1,000
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 600 600 0

11 기타보상금 600 600 0

○양요정(문화재자료 137호) 관리인 보상금

60050,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 99,000 84,000 15,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○ 재해 예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 80,000 15,000

01 시설비 94,136 79,136 15,000

○ 운암리 안길정비 6,925

○ 월면리 농로포장 7,914

○ 광석리 용수로 정비 11,871

○ 선거리 배수로 정비 19,784

○ 쌍암리 안길정비 14,838

○ 지천리 소하천 정비 7,914

○ 기암리 소하천 정비 9,890

○생활안전방범CCTV 설치 15,000

7,000,000원*98.92%

8,000,000원*98.92%

12,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

8,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 추진

86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 29,676 19,784 9,892

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 216 108

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 30,200 0 30,200

101 인건비 6,000 0 6,000

04 기간제근로자등보수 6,000 0 6,000

○자활근로자 인건비(임실지역자활센터)

6,000300,000원*10월*2명

201 일반운영비 24,200 0 24,200

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○목욕탕유지관리 5,000500,000원*10월

02 공공운영비 19,200 0 19,200

○전기요금 12,000

○수도요금 7,000

○전화요금 200

1,200,000원*10월

700,000원*10월

20,000원*10월

행정운영경비(운암면) 56,928 62,728 △5,800
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부서: 운암면

정책: 행정운영경비(운암면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 56,928 62,728 △5,800

운암면 기본경비 56,928 62,728 △5,800

201 일반운영비 16,608 22,408 △5,800

01 사무관리비 13,608 19,408 △5,800

○면정 업무추진 10,886

○면정 업무추진(급량비) 2,722

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 29,160 29,160 0

01 국내여비 3,360 3,360 0

○면정 업무추진 3,360

02 월액여비 25,800 25,800 0

○면장 2,400

○부면장 이하 23,400

200,000원*1명*12월

150,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○면정 업무추진 6,600

02 정원가산업무추진비 560 560 0

○정원가산 업무추진 560

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 업무추진 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000

- 481 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신평면 252,593 236,229 16,364

신평면 참여자치 네트워크 구축 202,913 179,699 23,214

신평면 행정서비스 강화 202,913 179,699 23,214

행정서비스 관리운영 56,233 54,538 1,695

101 인건비 715 700 15

04 기간제근로자등보수 715 700 15

○면청사 정리 인부임 71544,640원*2명*8회

201 일반운영비 54,918 53,238 1,680

01 사무관리비 5,382 5,382 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,360

○사무기기 운영 소모품 구입 4,022

340,000원*4분기

02 공공운영비 49,536 47,856 1,680

○청소소독 1,000

○사무실 전기요금 5,040

○가로등 전기요금 28,000

○공중화장실전기요금 600

○수도요금 1,380

○자동경비시설 유지관리 1,056

○우편물 발송요금 3,360

○사무실 유류대 4,000

○청사 전기안전점검 수수료 100

○소형화물 유지관리 5,000

420,000*12월

115,000*12월

88,000원*12월

280,000원*12월

100,000원*1회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 15,880 19,361 △3,481

101 인건비 7,680 11,161 △3,481

04 기간제근로자등보수 7,680 11,161 △3,481

○꽃길조성 인부임 4,018

○공중화장실 인부임 447

○시장청소 인부임 3,215

44,640원*5명*2회

44,640원*1명*6회*12월

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○꽃길조성 장비임차 4,000

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○꽃길조성 재료 구입 3,000

301 일반보상금 1,200 1,200 0
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

11 기타보상금 1,200 1,200 0

○진구사지 석등 문화재관리인 보상금

1,200100,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 99,000 84,000 15,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해예방 및 복구장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 80,000 15,000

01 시설비 94,136 79,136 15,000

○대리마을 재해예방사업 9,892

○원천 재해예방사업 9,892

○하가 재해예방사업 9,892

○상가 재해예방사업 9,892

○덕전 재해예방사업 9,892

○피암 배수로 정비 9,892

○문화회관 주변정비사업 19,784

○생활안전방범CCTV 설치 15,000

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 숙원사업 86480,000,000원*1.08%

생활박물관 관리운영 1,800 1,800 0

201 일반운영비 1,800 1,800 0

01 사무관리비 900 900 0

○생활박물관 관리 900900,000원*1년

02 공공운영비 900 900 0

○생활박물관 운영 900900,000원*1년

소규모 재해예방 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 29,676 19,784 9,892

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 216 108

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(신평면) 49,680 56,530 △6,850

기본경비 49,680 56,530 △6,850

신평면 기본경비 49,680 56,530 △6,850

201 일반운영비 13,664 20,514 △6,850

01 사무관리비 11,664 17,514 △5,850

○면정 업무추진 8,748

○면정 업무추진(급량비) 2,916

02 공공운영비 2,000 3,000 △1,000
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부서: 신평면

정책: 행정운영경비(신평면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사유지 및 관리 2,000

202 여비 24,936 24,936 0

01 국내여비 2,736 2,736 0

○면정 업무추진 2,736

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400

○부면장 이하 19,800

200,000원*1명*12월

150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○면정수행 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

성수면 257,650 228,586 29,064

성수면 참여자치 네트워크 구축 206,826 171,962 34,864

성수면 행정서비스 강화 206,826 171,962 34,864

행정서비스 관리운영 53,728 51,142 2,586

101 인건비 536 350 186

04 기간제근로자등보수 536 350 186

○면청사 정리 인부임 53644,640원*2명*6회

201 일반운영비 52,592 50,192 2,400

01 사무관리비 11,200 11,200 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 4,800

○사무용품 구입 4,800

02 공공운영비 41,392 38,992 2,400

○청사소독 1,000

○사무실 및 가로등 전기요금

26,400

○수도요금 600

○분뇨수거료 500

○자동경비시설 유지관리 792

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 5,500

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 2,500

○차량시설 유지관리 1,500

2,200,000원*12월

50,000원*12월

66,000*12월

200,000원*12월

100,000원*2회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사추진 600

주민편익 생활환경 개선 24,098 16,820 7,278

101 인건비 16,558 10,194 6,364

04 기간제근로자등보수 16,558 10,194 6,364

○꽃길조성 인부임 1,500

○소충사 꽃길 조성 인부임 1,500

○하천풀베기 인부임 1,200

○임실군 공설묘지 관리 인부임 1,500

○등산로 정비 인부임(성수산,고덕산,오봉산) 3,000

○성수면 현충시설 관리 7,858

― 기본급 6,518

― 유급주휴수당 1,340

44,640원*146일

44,640원*30주

201 일반운영비 440 440 0
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부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 440 440 0

○임실군 공설묘지 관리 장비임차료

440440,000원*1회

206 재료비 6,500 5,586 914

01 재료비 6,500 5,586 914

○꽃길조성 재료 구입 3,500

○소충사 꽃길조성 재료 구입 3,000

301 일반보상금 600 600 0

11 기타보상금 600 600 0

○이석용 생가 관리인 보상금

60050,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 99,000 84,000 15,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 80,000 15,000

01 시설비 94,136 79,136 15,000

○당당 농로포장 14,838

○효촌 농로포장 19,784

○조치 배수로정비 14,838

○덕치 농로포장 14,838

○성수 배수로정비 14,838

○생활안전방범CCTV 설치 15,000

15,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원 해결 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 29,676 19,784 9,892

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 216 108

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(성수면) 50,824 56,624 △5,800

기본경비 50,824 56,624 △5,800

성수면 기본경비 50,824 56,624 △5,800

201 일반운영비 14,664 20,464 △5,800

01 사무관리비 11,664 17,464 △5,800

○면정 업무추진 9,332

○면정 업무추진(급량비) 2,332

02 공공운영비 3,000 3,000 0
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부서: 성수면

정책: 행정운영경비(성수면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 25,080 25,080 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400

○부면장 이하 19,800

200,000원*1명*12월

150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

오수면 342,340 321,640 20,700

오수면 참여자치 네트워크 구축 274,280 254,760 19,520

오수면 행정서비스 강화 274,280 254,760 19,520

행정서비스 관리운영 106,516 106,696 △180

201 일반운영비 106,016 105,896 120

01 사무관리비 17,220 17,100 120

○정기간행물 및 신문 구독료 1,920

○사무기기 운영 소모품 구입 7,200

○사무실 운용물품 구입 3,600

○사무용품 구입 2,400

○청소차 기사 조식급량비 2,100

480,000원*4분기

600,000원*12월

300,000원*12월

200,000원*12월

7,000원*25일*12월

02 공공운영비 88,796 88,796 0

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 5,400

○가로등 전기요금 60,000

○사무실 자동경비시설 유지관리

1,056

○수도요금 1,400

○우편물 발송요금 3,600

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 140

○소형화물 유지관리 4,000

○청소차량 유지관리 7,000

450,000원*12개월

5,000,000원*12월

88,000원*12월

300,000원*12월

70,000원*2회

301 일반보상금 500 800 △300

09 행사실비보상금 500 800 △300

○군정설명회 등 각종 행사 추진 500

주민편익 생활환경 개선 12,764 23,064 △10,300

101 인건비 4,264 9,764 △5,500

04 기간제근로자등보수 4,264 9,764 △5,500

○재래시장 화장실 청소 인부임

2,664

○3.1동산 풀베기작업 인부임 1,000

○봉천공동묘지 풀베기작업 인부임

600

37,000원*6명*12월

150,000원*4명*1회

201 일반운영비 3,700 8,500 △4,800

01 사무관리비 2,100 6,900 △4,800

○재래시장 화장실 소모품 구입 600

○화단조성지 잡초 방지 재료구입 1,500

50,000원*12월

02 공공운영비 1,600 1,600 0

○재래시장 화장실 전기요금 1,000
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○재래시장 화장실 수도요금 600

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○꽃길조성 재료 구입 3,0001,500,000원*2회

301 일반보상금 1,800 1,800 0

11 기타보상금 1,800 1,800 0

○문화재 관리인 보상금(의견비)

1,200

○문화재 관리인 보상금(오수석불)

600

100,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

재해예방 주민숙원 해결 125,000 105,000 20,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 5,000

401 시설비및부대비 120,000 100,000 20,000

01 시설비 118,920 98,920 20,000

○서후마을 농로포장 및 배수로 정비

9,892

○대정마을 주변정비 9,892

○임성마을 농로 포장 9,892

○한암마을 농로 포장 9,892

○동촌마을 농로 포장 9,892

○구장마을 배수로 정비 9,892

○봉산마을 재해위험지역 정비

9,892

○동후마을 안길 정비 9,892

○시장마을 안길 정비 9,892

○남금마을 농로 포장 9,892

○생활안전방범CCTV 설치 20,000

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 29,676 19,784 9,892

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 216 108

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(오수면) 68,060 66,880 1,180

기본경비 68,060 66,880 1,180

오수면 기본경비 68,060 66,880 1,180
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부서: 오수면

정책: 행정운영경비(오수면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 20,580 24,480 △3,900

01 사무관리비 16,580 20,480 △3,900

○면정 업무추진 11,664

○면정 업무추진(급량비) 2,916

○일직수당 2,00050,000원*1명*40일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 35,040 31,200 3,840

01 국내여비 3,840 3,600 240

○면정 업무추진 3,840

02 월액여비 31,200 27,600 3,600

○면장 2,400

○부면장 이하 28,800

200,000원*1명*12월

150,000원*16명*12월

203 업무추진비 11,440 10,200 1,240

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 640 600 40

○정원가산 64040,000원*16명

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

○부서운영 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신덕면 228,954 215,109 13,845

신덕면 참여자치 네트워크 구축 178,130 158,485 19,645

신덕면 행정서비스 강화 178,130 158,485 19,645

행정서비스 관리운영 48,130 47,485 645

101 인건비 350 350 0

04 기간제근로자등보수 350 350 0

○면청사 정리 인부임 350

201 일반운영비 47,180 46,535 645

01 사무관리비 8,100 7,735 365

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 4,000

○사무용품 구입비 2,500

400,000원*4분기

02 공공운영비 39,080 38,800 280

○청사소독 1,100

○사무실 전기요금 4,800

○가로등 전기요금 22,860

○자동경비시설 유지관리 840

○수도요금 240

○우편물 발송요금 2,000

○청사 전기안전점검 수수료 140

○사무실 유류대 4,000

○소형화물 유지관리 3,000

○환경개선부담금 100

220,000원*5회

400,000원*12월

1,905,000원*12월

70,000원*12월

20,000원*12월

70,000원*2회

50,000원*2회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 1,000 7,000 △6,000

206 재료비 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

○도로변 꽃길 조성 재료비 1,000

재해예방 주민숙원 해결 99,000 84,000 15,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 80,000 15,000

01 시설비 94,136 79,136 15,000

○수천마을 배수로 정비 19,784

○신흥마을 배수로 정비 14,838

○조월마을 하천 정비 14,838

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%
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부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○중촌마을 위험도로 정비

14,838

○금정마을 농로포장공사 14,838

○생활안전방범 CCTV 설치 15,000

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 29,676 19,784 9,892

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 216 108

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(신덕면) 50,824 56,624 △5,800

기본경비 50,824 56,624 △5,800

신덕면 기본경비 50,824 56,624 △5,800

201 일반운영비 14,664 20,464 △5,800

01 사무관리비 11,664 17,464 △5,800

○면정 업무추진 9,334

○면정 업무추진(급량비) 2,330

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 25,080 25,080 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880240,000원*12명

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400

○부면장 이하 19,800

200,000원*1명*12월

150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

삼계면 247,956 230,134 17,822

삼계면 참여자치 네트워크 구축 194,080 170,408 23,672

삼계면 행정서비스 강화 194,080 170,408 23,672

행정서비스 관리운영 55,950 54,448 1,502

201 일반운영비 55,350 53,848 1,502

01 사무관리비 7,200 7,200 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○정보운영기기 소모성 물품 3,600

○기본 사무용품 2,000

400,000원*4분기

3,600,000원

2,000,000원

02 공공운영비 48,150 46,648 1,502

○사무실 전기요금 5,400

○가로등 전기요금 26,810

○무인경비 서비스 요금 1,200

○상수도 요금 840

○관용차량 유지관리 5,000

○분뇨수거료 500

○우편물 발송요금 1,200

○사무실 유류대 3,000

○청사 전기설비 안전점검 200

○청사소독 1,000

○시설장비 유지관리 3,000

5,400,000원

7,070원*316등*12월

100,000원*12월

840,000원

5,000,000원

500,000원

1,200,000원

3,000,000원

100,000원*2회

1,000,000

3,000,000원

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회등 각종행사 추진 600600,000원

주민편익 생활환경 개선 6,530 9,360 △2,830

101 인건비 3,330 6,660 △3,330

04 기간제근로자등보수 3,330 6,660 △3,330

○꽃길조성 인부임 1,110

○하천풀베기 인부임 2,220

555,000원*2회

1,110,000원*2회

206 재료비 2,000 1,500 500

01 재료비 2,000 1,500 500

○꽃길 조성 재료 2,0002,000,000

301 일반보상금 1,200 1,200 0

11 기타보상금 1,200 1,200 0

○학정리 석불 관리인 보상금 600

○만취정 관리인 보상금 600

50,000원*12월

50,000원*12월

재해예방 주민숙원 해결 101,600 86,600 15,000

201 일반운영비 6,600 6,600 0

01 사무관리비 6,600 6,600 0
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○재해예방 주민숙원 장비 임차 6,600

401 시설비및부대비 95,000 80,000 15,000

01 시설비 94,136 79,136 15,000

○후천마을 농로 포장 공사

9,892

○택승마을 농로 포장 공사

9,892

○비홍마을 농로 포장 공사

9,892

○괘평마을 배수로 정비 공사

9,892

○삼계마을 농로 포장 공사

9,892

○음지마을 배수로 정비 공사

9,892

○두월마을 안길 정비 공사

9,892

○어은마을 배수로 정비공사

9,892

○생활안전방범CCTV 설치 15,000

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원 사업 864

소규모 재해예방 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 29,676 19,784 9,892

○소규모 재해예방 사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 216 108

○소규모 재해예방 사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(삼계면) 53,876 59,726 △5,850

기본경비 53,876 59,726 △5,850

삼계면 기본경비 53,876 59,726 △5,850

201 일반운영비 15,636 21,486 △5,850

01 사무관리비 12,636 18,486 △5,850

○면정 업무추진 10,109

○면정 업무추진(급량비) 2,527

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,120 27,120 0

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120

02 월액여비 24,000 24,000 0

○면장 2,400200,000원*1명*12월
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부서: 삼계면

정책: 행정운영경비(삼계면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부면장 이하 21,600150,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 520

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

관촌면 372,388 360,841 11,547

관촌면 참여자치 네트워크 구축 309,408 294,111 15,297

관촌면 행정서비스 강화 309,408 294,111 15,297

행정서비스 관리운영 100,508 100,508 0

201 일반운영비 99,708 99,708 0

01 사무관리비 19,532 19,532 0

○청소차기사 조식 급량비 1,932

○정기간행물 및 신문 구독료 2,000

○사무기기 운영 소모품 구입

12,000

○사무용품 구입 2,400

○청소 및 청사관리 용품 구입 1,200

7,000원*23일*12월

1,000,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*12월

02 공공운영비 80,176 80,176 0

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 50,400

○자동경비시실 유지관리 1,776

○수도요금 3,000

○우편물 발송요금 3,000

○사무실 유류대 3,000

○청사 전기안전점검 수수료 300

○소형화물 유지관리 3,500

○청소차량 유지관리 8,000

500,000원*12월

4,200,000원*12월

148,000원*12월

250,000원*12월

250,000원*12월

150,000원*2회

301 일반보상금 800 800 0

09 행사실비보상금 800 800 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 800

주민편익 생활환경 개선 19,300 24,500 △5,200

101 인건비 9,140 14,340 △5,200

04 기간제근로자등보수 9,140 14,340 △5,200

○아름다운 거리 경관조성 인부임 4,340

○하천풀베기 인부임 800

○등산로 및 산책로 관리 인부임 1,000

○방수리 구절초길 관리 인부임 3,000

206 재료비 10,160 10,160 0

01 재료비 10,160 10,160 0

○아름다운 거리 경관조성 재료 구입 10,160

재해예방 주민숙원 해결 125,000 105,000 20,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 5,000

401 시설비및부대비 120,000 100,000 20,000

01 시설비 118,920 98,920 20,000

○가정배수로 정비 13,849

○병암리 모정주변 석축정비공사 11,870

○관촌1구 배수로 정비 14,838

○하상마을 배수로 정비 14,838

○유산리 농로개설공사 9,892

○슬치 안길 정비공사 9,892

○월은 배수로 정비 13,849

○고덕모정 주변 정비 9,892

○생활안전방범CCTV 설치 20,000

14,838,000

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방주민숙원해결 1,080

문화의집 관리운영 31,000 44,103 △13,103

201 일반운영비 16,000 16,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○관촌문화의집 관리 3,000

02 공공운영비 13,000 13,000 0

○관촌문화의집 운영 13,000

301 일반보상금 5,000 5,000 0

11 기타보상금 5,000 5,000 0

○문화의집 프로그램 운영비 5,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○문화의 집 물품 구입 10,000

주민자치센터 운영 3,600 0 3,600

201 일반운영비 3,600 0 3,600

01 사무관리비 1,200 0 1,200

○주민자치센터 관리 1,200

02 공공운영비 2,400 0 2,400

○주민자치센터 운영 2,400

소규모 재해예방 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 29,676 19,784 9,892

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000*98.92%

03 시설부대비 324 216 108

○소규모 재해예방사업 32430,000,000*1.08%

행정운영경비(관촌면) 62,980 66,730 △3,750
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부서: 관촌면

정책: 행정운영경비(관촌면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 62,980 66,730 △3,750

관촌면 기본경비 62,980 66,730 △3,750

201 일반운영비 20,580 24,330 △3,750

01 사무관리비 16,580 20,330 △3,750

○면정 업무추진 11,664

○면정 업무추진(급식비) 2,916

○일직수당 2,00050,000원*1명*40일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 31,200 31,200 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○면정 업무추진 3,600

02 월액여비 27,600 27,600 0

○면장 2,400

○부면장 이하 25,200

200,000원*1명*12월

150,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 600 600 0

○정원가산 600

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

강진면 249,534 233,012 16,522

강진면 참여자치 네트워크 구축 195,658 173,286 22,372

강진면 행정서비스 강화 195,658 173,286 22,372

행정서비스 관리운영 58,576 58,424 152

201 일반운영비 57,976 57,824 152

01 사무관리비 8,650 8,636 14

○청소차 기사 급량비 1,750

○정기간행물 및 신문구독료 900

○사무기기 운영 소모품 구입비 6,000

7,000원*250일

02 공공운영비 49,326 49,188 138

○사무실, 공중화장실, 공중체육시설 전기요금

4,800

○청사소독 1,000

○가로등 전기요금 25,986

○자동경비시설 유지관리비 1,320

○분뇨수거료 300

○우편물 발송요금 1,500

○사무실 유류대 1,500

○관용차량 유지관리비 3,500

○청소차량 유지관리비 9,000

○수도요금 420

400,000원*12월

200,000원*5회

7,100원*305등*12월

110,000원*12월

125,000원*12월

35,000원*12월

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 8,082 10,862 △2,780

101 인건비 5,582 8,362 △2,780

04 기간제근로자등보수 5,582 8,362 △2,780

○등산로 정비 인부임 2,918

○시장 청소 인부임 2,66437,000원*6명*12월

206 재료비 2,500 2,500 0

01 재료비 2,500 2,500 0

○꽃길 조성 재료비 2,500

재해예방 주민숙원 해결 99,000 84,000 15,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 80,000 15,000

01 시설비 94,136 79,136 15,000

○신기마을 농로포장공사 9,89210,000,000원*98.92%
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부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○가목 배수로 정비공사 9,892

○백운마을 배수로 정비공사

19,784

○율치마을 농로포장공사 9,892

○이윤마을 모정주변정비사업

9,892

○하필 마을안길 배수로 정비공사

19,784

○생활안전방범CCTV 설치 15,000

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○신기마을 농로포장공사 108

○가목 배수로 정비공사 108

○백운마을 배수로 정비공사

216

○율치마을 농로포장공사 108

○이윤마을 모정주변정비사업

108

○하필 마을안길 배수로 정비공사

216

10,000,000원*1.08%

10,000,000원*1.08%

20,000,000원*1.08%

10,000,000원*1.08%

10,000,000원*1.08%

20,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 29,676 19,784 9,892

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 216 108

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(강진면) 53,876 59,726 △5,850

기본경비 53,876 59,726 △5,850

강진면 기본경비 53,876 59,726 △5,850

201 일반운영비 15,636 21,486 △5,850

01 사무관리비 12,636 18,486 △5,850

○면정 업무추진 10,136

○면정 업무추진(급량비) 2,500

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,120 27,120 0

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120

02 월액여비 24,000 24,000 0

○면장 2,400

○부면장이하 21,600

200,000원*1명*12월

150,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0
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부서: 강진면

정책: 행정운영경비(강진면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

덕치면 245,567 207,789 37,778

덕치면 참여자치 네트워크 구축 194,743 151,065 43,678

덕치면 행정서비스 강화 194,743 151,065 43,678

행정서비스 관리운영 59,763 57,526 2,237

201 일반운영비 59,163 56,926 2,237

01 사무관리비 8,200 7,000 1,200

○사무기기 운영 소모품 구입 7,000

○정기간행물 및 신문구독료 1,200

02 공공운영비 50,963 49,926 1,037

○청사소독비 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 25,229

○복지회관 전기요금 4,800

○복지회관 운영비 500

○수도요금 480

○자동경비시설 유지관리 1,056

○TV시청료 198

○우편물 발송요금 1,800

○사무실 유류대 5,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○관용차량 유지관리 4,500

500,000원*12월

7,300원*288등*12월

400,000원*12월

500,000원*1년

40,000원*12월

88,000원*12월

16,500원*12월

150,000원*12월

100,000원*2회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회등 각종행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 5,980 9,539 △3,559

101 인건비 2,980 6,539 △3,559

04 기간제근로자등보수 2,980 6,539 △3,559

○꽃길조성 인부임 2,000

○하천풀베기 인부임 98097,950원*5명*2회

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○꽃길조성 재료 구입 3,000

재해예방 주민숙원 해결 99,000 84,000 15,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 80,000 15,000

01 시설비 94,136 79,136 15,000

○회문 배수로 정비 19,78420,000,000원*98.92%
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부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○하두 쇤기골 배수로 정비

19,784

○구담 안골 농로포장 19,784

○일중 배수로 개선 공사 9,892

○물우 소고리골 농로포장

9,892

○생활안전방범CCTV 설치 15,000

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원해결 86480,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 0 324

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(덕치면) 50,824 56,724 △5,900

기본경비 50,824 56,724 △5,900

덕치면 기본경비 50,824 56,724 △5,900

201 일반운영비 14,664 20,564 △5,900

01 사무관리비 11,664 17,564 △5,900

○면정 업무추진 9,332

○면정 업무추진(급량비) 2,332

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○창사유지 및 관리 3,000

202 여비 25,080 25,080 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400

○부면장 이하 19,800

200,000원*1명*12월

150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0
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부서: 덕치면

정책: 행정운영경비(덕치면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

지사면 250,499 235,749 14,750

지사면 참여자치 네트워크 구축 199,675 179,075 20,600

지사면 행정서비스 강화 199,675 179,075 20,600

행정서비스 관리운영 64,975 65,175 △200

201 일반운영비 64,375 64,575 △200

01 사무관리비 12,175 12,075 100

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 6,000

○기타사무관리비 4,575

400,000원*4분기

500,000원*12월

02 공공운영비 52,200 52,500 △300

○청사소독 1,000

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 28,800

○자동경비시설 유지관리 1,200

○상하수도 요금 400

○유선방송사용료 200

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 4,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 5,000

○복지회관 운영 3,000

200,000원*5회

500,000원*12월

2,400,000*12월

100,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*2회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 5,700 9,900 △4,200

101 인건비 3,500 7,700 △4,200

04 기간제근로자등보수 3,500 7,700 △4,200

○하천풀베기 인부임 2,000

○등산로 및 산책로 관리 인부임

1,500

100,000원*5명*4회

100,000원*5명*3회

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

○화단관리 재료 구입 1,000

301 일반보상금 1,200 1,200 0

11 기타보상금 1,200 1,200 0

○서원(영천,주암서원)관리인 보상금

1,20050,000원*2명*12회

재해예방 주민숙원 해결 99,000 84,000 15,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

- 505 -



부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○재해예방 및 복구 장비 임차료 4,000

401 시설비및부대비 95,000 80,000 15,000

01 시설비 94,136 79,136 15,000

○재해예방주민숙원사업 0

○생활안전방범CCTV 설치 15,000

○지사 관기마을 농로 포장사업

9,892

○지사 대정마을 안길 정비사업

9,892

○금평 회골들 농로 포장사업

9,892

○계촌 농로 포장사업 9,892

○방계마을 용수로 정비사업

9,892

○실곡마을 농로 포장사업

9,892

○옥산 갓골 농로 포장사업

9,892

○목평 얼똥들 배수로 정비사업

9,892

0

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 864 864 0

○재해예방 주민숙원사업 864

소규모 재해예방 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 29,676 19,784 9,892

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000*98.92%

03 시설부대비 324 216 108

○소규모 재해예방사업 32430,000,000*1.08%

행정운영경비(지사면) 50,824 56,674 △5,850

기본경비 50,824 56,674 △5,850

지사면 기본경비 50,824 56,674 △5,850

201 일반운영비 14,664 20,514 △5,850

01 사무관리비 11,664 17,514 △5,850

○면정 업무추진 9,414

○면정 업무추진(급량비) 2,250

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 25,080 25,080 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○면정 업무추진 2,880
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부서: 지사면

정책: 행정운영경비(지사면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 22,200 22,200 0

○면장 2,400

○부면장 이하 19,800

200,000원*1명*12월

150,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산 480

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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